Brutis (de) habentibus commercium cum, 19.
 Bulgaria (de), 116.

C

Cædibus (de) in bello, 255.
 Cæsareæ Stratonis nomine dicta, 114.
 Canonibus (de) ecclesiasticis, 149.
 Canonico (de), 150.
 Carnisprivium quomodo reperiatur, 208.
 Catechumenorum duo ordines, 154.
 Catechumenis (de) lapsis, fidem negantibus, 6.
 Catechumenis (de), 154.
 Cælestio (de), 15.
 Chliarenus patriarcha Constantinopolis, 172.
 Chorepiscopus (de), 132.
 Christianismo (de), 270.
 Chumnus Thessalonicensis antistes, 48.
 Cibis (de) impuris vescitibus, 182.
 Clerum (quod in) ordinari oportet eos qui etiam ad genus sacerdotale non referuntur, si digni sunt, 158.
 Clericos transponi non oportet, 158.
 Clericis (de) in taberna comedentibus, 200.
 Clericum in cauponam ingredi non licet, 150.
 Clericorum (de) sponsalibus, 76.
 Clericorum (de ordine), 235.
 Clericis (de) incestas contrahentibus nuptias, 67.
 Clericis (de) extraneas mulieres alentibus, 229.
 Clericis (de) præter episcopi sententiam altaria statuentibus, 143.
 Clericorum (de) filiis, 235.
 Clericis (de) ob crimina sua judicatis, 99.
 Clericus ex quo in aliquod peccatum incidit, deponitur, non autem segregatur, 159.
 Clericos decet hospites merito accipere, 199.
 Clerici qui in altiore gradum ascendere nolunt, eo quem nunc habent excidunt, 159.
 Clericis verberare quempiam non permittitur, 248.
 Clericis (de iis qui delicta eorum) non confitentur, 229.
 Clericis (de) propter metum fidem negantibus, 4.
 Clericos sæculares curas suscipere non decet, 165.
 Clericis indigentibus ex Ecclesiæ facultatibus suppeditare oportet, 158.
 Clericis (de) uxores religionis prætextu ejicientibus, 79.
 Clericos ecclesiarum et monasteriorum sub episcopi potestatem esse oportet, 159.
 Clerici absolute non ordinentur, 159.
 Clericis interdictum usuras accipere, 245.
 Codicillo (de), 169.
 Cognatorum (de) nuptiis nefariis, 67.
 Cognationis divisio, 45.
 Communionis (divinæ) gratia nihil accipere oportet, 161.
 Communionem dare mortuorum corporibus non oportet, 161.

Communicat (quando) somnio pollutus, 163.
 Communicantibus (de non) sine hæsitacione sacris sacerdotum qui habent uxores, 165.
 Communicantibus (de non), 16.
 Communicaturus (non oportet eum qui est) cum uxore consuetudinem habere, 162.
 Confidentes (erga) se gerere quomodo oportet patres spirituales, 220.
 Consanguinitatis (de) gradu septimo, 46.
 Constantinopolis (de privilegiis sanctissimæ Ecclesiæ), 114.
 Constantinopolis patriarcha ordinatus ab eo qui est pro tempore Heraclæus metropolitanus, 114;
 Consuetudinibus (de) Ecclesiæ non scriptis, 110.
 Contractibus (de), 228.
 Conviviis (de), 229.
 Cornelio (sub) papa synodus habita, 9.
 Creditoribus (de), 90.
 Crucem in pavimento scribere non oportet, 228.
 Curatoribus (de) minorum, 136.
 Cyclo (de) solis inveniendi, 206.
 Cyclos lunæ (quomodo reperiuntur), 206.
 Cycli (quare) lunares sint numero XIX, 204.
 Cycli (quare) solis sint XXVIII, 205.
 Cycli (quare) lunæ et fundamenta a mense Januario incipiunt, 205.
 Cycli (quare) solis ab Octobri incipiunt, 205.
 Cynici unde dicti, 14.
 Cypro (de), 116.

D

Dalmaticus episcopus, 279.
 Damnatis (de) qui in carcere servantur, 258.
 Daniel Ancryranus metropolita, 286.
 Deiparæ (de sanctissimæ) puerperio, 153.
 Δαιμόνια quid sunt, 201.
 Diaconissis (de) et viduis, 70.
 Diei (de) spatio, 141.
 Digamis (de), 94.
 Dionysius ad Novatum epistola, 234.
 Dioscuro (de) et Eutychete, 11.
 Diiscessio quid, 22.
 Distrum quid, 200.
 Dominico (in) populum docere oportet, 168.
 Dominico (die) jejunare, vel, etc., non oportet, 168.
 Donatione (de) ante nuptias, 251.
 Donationibus (de), 108.
 Donatistæ quomodo admittendi, 14.
 Dotali (de re), 226.
 Ducas (Michael) imp., 166.

E

Ebrietatibus (de) vacantibus, 167.
 Ecclesiam (de iis qui in) confugiunt, 119.
 Ecclesiis (in duarum civitatum) unum esse clericum non oportet, 120.
 Ecclesiæ bona inalienabilia esse oportet, 121.
 Ecclesiæ (magnæ) officia, 272.
 Ecclesiarum (de) ædificatione et consecratione, 116.

- Ecclesie (quænam) propriis privilegiis gaudent, 113.
 Electionibus (de) ordinandorum, episcoporum, 259.
 Electione (de) episcoporum, 115.
 Elias patriarcha et legatus, 280.
 klocalione (de), 182.
 Ἡμετέριαι quid sunt, 245.
 Emptione (de) ac venditione, 18.
 Encratis (de), 7.
 Ἐπιεμίστω; ritus, 207.
 Episcopus Romanus patriarcharum sedium caput, 117.
 Episcopus nec in parva civitate, nec in pago constituendus, 131.
 Episcopum Ecclesie negotia administrare oportet, 126.
 Episcoporum (de) peregrinatione) et clericorum, 20.
 Episcopis (de) a laicis factis, 170.
 Episcopi (de) renuntiatione, 154.
 Episcoporum (de) clericorum accusatione, 154.
 Episcopum apud se œconomum habere oportet, 199.
 Episcopis (de) qui ecclesias per principum potentiam consecuti sunt, 124.
 Episcopi (quinam debent rerum) hæredes constitui, 154.
 Episcopus ex bonis Ecclesie indigentibus clericis suppeditare debet, 129.
 Episcopus monachorum more detonsus sacerdotio excidit, 131.
 Episcoporum (de) electione et ordinatione, 115.
 Episcopo (de) qui ordinatus est, etc., 123.
 Episcopo oriente a clericis illius bona diripi non oportet, 129.
 Episcopi (de) ad presbyteri dignitatem deductione, 129.
 Episcoporum (qua ratione) ordinandorum fiant electiones, 259.
 Episcopis (de depositis) et clericis, et a quot episcopis deponuntur, 146.
 Episcopis (de) in contubernio mulieres extraneas alentibus, 83.
 Episcopum non oportet monasterium ædificare in ecclesie sue bonorum damnâ, 128.
 Episcopos oportet episcopatus et monasteria revocare, si communia facta sint diversoria, 126.
 Episcopis (de) etc., in laici ordinem venientibus, 171.
 Episcopi ab uxoribus suis separari debent, 81.
 Episcopis pœnitentium confessiones accipere conceditur, 181.
 Episcopi (de privatis) bonis, 126.
 Episcopis (de) ob crimina sua iudicatis, 99.
 Episcopis quales esse eos oportet qui ordinandi sunt, 261.
 Episcopum, etc., ordinari non oportet, priusquam omnes suos domesticos Christianos fecerit, 262.
 Episcopis (de) qui ecclesias ad se minime pertinentes rapiunt, 29.
 Episcopo non permittitur alius provincie clericum ordinare, 264.
 Episcopo non licet ordinationes facere in districtu ipsi non subjecto, 264.
 Episcopis quibusdam concessum est alienos clericos recipere, et ordinare in suis ecclesiis, 264.
 Episcopus (de tempore intra quod) ordinari oportet, 260.
 Episcopali (de) audientia, 200.
 Episcopatum non aliter in sublimiorem thronum erigendum quam si qui tunc est imp., etc., 126.
 Episcopatus et monasteria revocare, si, etc., episcopus oportet, 126.
 Episcopatus (de) quæ fiunt metropoles, 125.
 Eudoxio (de), 13.
 Eunomius Galata, Cyzici episcopus, 9.
 Eunomianis (de), 8, 9.
 Eunuchus (quando ordinetur) episcopus, etc., 263.
 Eunuchis (de), 137.
 Eustathius Pamphylie episcopus, 130.
 Euthymius Syncellus patriarcha factus, 64.
 Eutyche (de), 11.
 Exarchis (de), 220.
 Excommunicatione (de), 34, 96.
 Excommunicato (cum) communicare non oportet, 161.
 Exorcistis (de), 140.
 F
 Falcidia quid, 252.
 Feminis (de) votum castitatis suscipientibus, 200.
 Ferie (de) quartæ jejunio, 245.
 Fidejussionibus (de) clericorum, 109.
 Fide (de) orthodoxa 1.
 Fidem (de) negantibus, 3, 4, 5, 6.
 Fornicatione (de), 222.
 Fornicantibus (de) irrationabiliter, 19.
 Fraternalitate (de) per adoptionem facta, 45.
 Fraternitates (de) struentibus, 231.
 Fructibus (de) in templa offerendis, 151.
 G
 Gestulationibus (de) thymelicis, 199.
 Gradibus (de) in matrimonio, 45.
 H
 Hæreditate (de), et exhæredibus filiis aut parentibus, 154.
 Hæreses (inter) schismata et parasynagogas differentia, 7.
 Hæreticis (de), et quomodo qui ex hæresibus convertuntur, admittendi sunt, 7.
 Hæreticis (de) leges civiles, 17.
 Hydroparastatis (de), 8, 152.
 Hymno (de) trisagio, 138.
 Hypodiaconis (de), 251.
 I
 Ibas Edessæ episcopus, 15. Ejusdem epistola, *ibid.*
 Iberia (de), 116.
 Idibus (de), 196.
 Imago dicitur, eo quod imitetur, 109.
 Imaginibus (in) prototyporum formæ ostenduntur: in idolis vero nequam, 111.
 Imperialibus (de) privilegiis, 125.
 Impuberibus (de), 34.
 Incantatores qui dicantur, 174.
 Incantationibus (de), 173.
 Incendio (de), 111.
 Indictio quomodo invenitur, 207.
 Infamem eum non esse qui pro ostentanda virtute cum bestis pugnaverit, 115.
 Infantibus (de) Agarenorum baptizatis, 42.
 Injuriis (de), 250.
 Innovationibus (de), 147.
 Institutio (quid), 169.
 Invasio quid, 22.
 J
 Jejunio (de), 196.
 Jejunio (de) in Parasceve et aliis, 200.
 Joannes Nesteutes, 33.
 Joannis patriarchæ declaratio, 166.
 Judæi Christi parricidæ, 71.
 Judæis (de), et quod non oportet fideles cum iis communionem habere, 45.
 Jucicis (de iis qui in) accusant, 101.
 Jucicis (de), 95, 167.
 Juramentis (de), 199.
 Jusjurandum omne non est prohibitum, 87.
 Jure (de), 198.
 Justinianæ archiepiscopus quos episcopos habet sub sua jurisdictione, 116.
 Justiniani Novella, 131.
 Justitia (de), 95.
 K
 Καταβραβεύειν, 14.
 L
 Laicis (de) fidem negantibus; ad secundas nuptias transeuntibus, 62.
 Lucestas contrahentibus nuptias, 68.
 Laicis (de) uxores ejicientibus, 39.
 Latinis (de), 171.
 Latrones (de) interficientibus, 171, 255.
 Lector nemo fiat nisi qui sit xviii annos natus, 20.
 Lectoribus (de), 20, 62.
 Lege (de) Falcidia, 252.
 Libros sacros conscindere non oportet, 58.
 Libris (de) sacre Scripturæ genuinis et spuris, 56.
 Litteris (de) commendatitiis, 25. Dimissoriis, 26. Pacificis, 26.
 Litteris (de) commendatitiis, dimissoriis et pacificis, quæ clericis petregriantibus ab episcopis dantur, 25.
 Liturgia (de), quare tertia hora peragitur, 236.
 Locis (de) pœnitentiæ, 177.
 Longino (de), 133.
 Lorum quid significat, 117.
 Lunæ fundamentum quomodo invenitur, 206.
 M
 Macedonianis (de), 8.
 Magis qui dicantur, 174.
 Magis (de), 173.
 Magistratus boni tres characteres, 39.
 Magistratibus (de), 33.
 Manichæi qui sint, 11.
 Manichæus si in loco Romano deprehensus fuerit, decolletur, 17.
 Manichæis (de), 11.
 Manuel Heracleæ sacerdos, 42.
 Manuelis principis sanctio, 49.
 Marcellianis (de), 13.
 Martius primus mensium, 201.
 Mater peperit tenebrosam (hom.), 47.
 Mathematici qui dicantur, 174.
 Matrimonio (de) ex tribus diversis generibus, 49.
 Medicis (de), 166.
 Meretricis (de) alentibus, 225.
 Metrophanes cur ab Ecclesia separatus, 295.
 Michael archiepiscopus Alexandrinus, 279.
 Mimi prohibiti, 182.
 Mollitie (de), 163.
 Monachis (de), 186.
 Monachos sæculares curas suscipere non decet, 165.
 Monachis (de) et monialibus lapsis, 192.
 Monasteriis (de), 186.
 Monasteria revocare quando oportet, 126.
 Monasterium ædificare in Ecclesie sue damnnum episcopum non oportet, 128.
 Monasticum (de) habitum induentibus, 188.
 Monialibus (de), 191.
 Montanistis (de), 10.
 Montanistæ Phryges, 10.
 Moribus (de) politicis, 106. Et Græcanicis, 111.